cónyuge la señora Susana Magdalena Molina Acosta, por la sociedad 

conyugal que representan, ceden y transfieren a favor del cesionario 

doctor José Gonzalo Romero Molina, a cuyo favor estipula la señora 

Martha Romero viuda de Guerra, doscientas treinta y ocho (238) 

participaciones sociales de cuatro centavos de dólar cada una; y a 

favor de la cesionaria señora María Soledad Romero Molina, a cuyo 

favor estipula igualmente la señora Martha Romero viuda de Guerra, 

cuatrocientas veinte participaciones sociales de cuatro centavos de